
Tribunale Ordinario di Ancona 
Ruolo delle udienze del Giudice: POMPETTI GABRIELLA
 

Udienze dal 9 iorno 06/05/2024 aI 9iorno 10/05/2024 Rito: Unificato (contenzioso)
 

-
Numero Udienza N° Ruolo npoudlenza Parti Oggetto Terminidata e ora sezione Rito 

09/05/2024 Monocralica857/2023 Attore principale Azioni di competenza del 
Avv. SQUILLACilliONIO 

1 
Giudice di Pace in materia di 0930 02 Convenuto pmJclpa(e 
risarcimento danno 

Avv. LONGHI FABIO 

Monocrallca09/05/2024 45/2024 Attore prlflcipale Impugn. delle deliber. 2 
Avv. PICARELLI GENNARQ dell'assem e del CdA,etc. 0930 TI Convenuto pnncipale '.- j Sez Spec. Impresa 
Avv RIZZARDI ALFREDO 
Avv. BACHIOCCO SERENELLA 

Monocratlca Attore principale 09/05/2024 101/2024 altri rapporti condominiali 
Avv. CARELLA VINCENZO 

3 
09'30 02 Convenuto principale 

Avv. D'OSTILIO CHIARA 

Monocratlca09/05/2024 541/2024 Attore principale lesione personale 
Avv. PASINI SILVIA 

4 

09:30 02 Convenuto principale . 
Avv. FORNARINI FRANCO 
Avv. FORNARINI FEDERICA 

Monocratlca09105/2024 559/2024 Attore principale Opposizione ord. ingiunzione 
Avv. MORICHETII CLAUDIYITA 

5 
ex artt 22 L689/19810930 02 Convenuto principale 
(( violaz ione cod ice strada) 

Avv. SENATORE GIUSEPPE 

,.... 09/05/2024 733/2021 Monocratica Attore principale use di responso vs gli organi6 
amministrativi e di controllo,etc 10:00 TI Avv. TRAPANESE GIOVANNI 

Convenuto principale - Sez. Spec. Impresa 
Avv. SCIUTO MAURIZIO 
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Tribunale Ordinario di Ancona 
Ruolo delle udienze del Giudice: PQMPETTI GABRIELLA
 

Udienze dal giorno 06/05/2024 al giorno 10/05/2024 Rito: Unificato (contenzioso)
 

Numero Udienza 
data e ora 

N° Ruolo 
sezione 

Tipo udienza 
Rito 

Parti Oggetto Termini 

7 
09/05/2024 

10:00 

5576/2022 

TI 

Monocratica Attore principale 

AVV~RTO 
Convenuto principale 

Avv. VALENTINI FEDERICO 
Avv. VAGNUCCI FRANCESCO 

Cause di responso vs gli organi 
amministrativi e di controllo,etc 
- Sez. Spec. Impresa 

I 

8 
0910512024 

1000 

84212023 

TI 

Monocratlca Altore principale 
Aw_ 

Convenuto prmclpale 
Avv 

CARDONI 
7 

CESARE 
S 

ause dì responso vs gli organi 
amministrativi e di controUo,etc 
- Sez. Spec_ Impresa 

9 
0910512024 

1100 

579712023 

02 

Monocratica Attore principale 
Avv. 

Convenuto principale 

Avv. 

T 
COPPARI PAO 

DEVOLI ANTONELLA 

Comunione e Condomìnio, 
~ugnazlone di delibera 
embleare - spese condom. 

10 

11 

0910512024 

11:30 

09/05/2024 

13:00 

1310/2024 

TI 

150712023 

02 

Monocralica 

Monocratica 

Altore principale 
Avv. 
Avv. 

Convenuto principale 
Avv. 
Avv. 

Attore prmcipale 
Avv 

Convenuto principale 
Avv. 

J 
COZZOLINO GENNARO 
BACCANTE RAFifiIIiIi 

MOZZONI MAURO 
TODISCO GIUSEPPE 

tRTINI FILIPPO •OSIMANI ANTONIO 

2 

Provvedimenti d'urgenza ex 
art 700 c_p_c. - Sez. Spec. 
Impresa 

solo danni a cose 

Totale fascicolI 11 
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Si.precisa che il ruolo è estratto dal programma informatico civile e non 

tiene conto di eventuali rinvii in prossimità dell'udienza 

~ 


